第 13 回腸内細菌学会
参加事前受付のお知らせ

各 位

 財団法人ビフィズス菌センター主催「第 13 回腸内細菌学会」は北里大学 薬学部「コンベ

ンションホール」において、平成 21年 6 月 11日（木）・12日（金）の両日、『腸内フローラと

消化管 ―「第二の脳」の機能研究の新展開』をテーマとして開催されます。

 皆様にはふるってご参加いただき、活発な意見交換を行っていただきたいと存じます。参加

申込については、下記の通りです。ご不明な点は下記事務局まで御連絡下さい。

記

日 時   平成 21 年 6月 11 日（木）・12日（金）

会 場   北里大学 薬学部「コンベンションホール」

   東京都港区白金 5-9-1

会 長   高野 俊明（カルピス株式会社）

事前参加登録費  会員 6,000 円  一般 7,000 円  学生 2,000 円

（当日参加登録費 会員 7,000 円  一般 8,000 円  学生 2,000 円）

※予稿集会員無料配布（当日別売 1,000 円）

参加申込方法  本年度より、事前 WEB 登録受付を行います。下記 URL より ご
登録頂き、郵便局備え付けの振込票に必要事項をご記入の上、参加

費用をご入金ください。入金確認後に領収書を兼ねた参加証を学会

当日 1 週間前までに送付いたしますので当日お持ちください。

申込登録 URL  http://wwwsoc.nii.ac.jp/jbf/meeting/index.shtml

   申込ボタンよりお申込みください。

   （受付期間 4 月 13日（月）～5 月 29日（金））

   ※WEB での申込が出来ない方は下記事務局までお問合わせください。

注 ：当日の受付は混雑が予想されるため、参加の事前登録にご協力ください。
 ：郵便払込用紙は原則として 1 枚につき 1 名のお申し込みとさせていただきます。

以上

財団法人 日本ビフィズス菌センター
第 13 回腸内細菌学会事務局
〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-24-12
TEL03-5319-2669／FAX03-5978-4068
URL http://wwwsoc.nii.ac.jp/jbf/
E-mail: jbf@ipec-pub.co.jp